
Zarządzenie Nr 74/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 23 marca 2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885) oraz Uchwały Nr IV/22/2014 Rady Miejskiej
w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2015 rok. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w wysokości 125.089,00 zł.  zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zmian dokonuje się celem dostosowania klasyfikacji  budżetowej wydatków do obowiązujących przepisów
oraz w związku z koniecznością podziału środków na poszczególne placówki oświatowe zgodnie z Zarzą-
dzeniem Nr   26/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 stycznia 2015r, w sprawie sposobu  podziału
środków wyodrębnionych w budżecie Gminy Czeladź na 2015r.  na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli a także w celu zabezpieczenia środków wg faktycznych potrzeb.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

       § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 125 089,00 125 089,00
Szkoły Podstawowe 16 750,00 16 750,00

4350
Zakup usług dost ępu do sieci 
Internet 0,00 7 300,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 2 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 2 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 16 750,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 5 200,00  

Szkoła Podstawowa Nr 3 5 700,00  

Szkoła Podstawowa Nr 7 5 850,00  

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 0,00 9 450,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 700,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 3 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 3 350,00
Przedszkola 22 105,00 22 105,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 1 100,00
Przedszkole Nr 7 0,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405,00 0,00
Przedszkole Nr 7 1 405,00 0,00

4700

Szkolenie pracowników nie 
będących członkami korpusu 
słu żby cywilnej 0,00 305,00
Przedszkole Nr 7 0,00 305,00

4350
Zakup usług dost ępu do sieci 
Internet 0,00 8 700,00
Przedszkole Nr 1 1 500,00
Przedszkole Nr 4 1 000,00
Przedszkole Nr 5 1 000,00
Przedszkole Nr 7 800,00
Przedszkole Nr 9 800,00
Przedszkole Nr 10 1 400,00
Przedszko0le Nr 11 2 200,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 700,00 0,00
Przedszkole Nr 1 3 000,00
Przedszkole Nr 4 3 000,00
Przedszkole Nr 5 2 700,00
Przedszkole Nr 7 2 400,00
Przedszkole Nr 9 4 100,00  

80104

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2015 ROK

Oświata i wychowanie
80101

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 74/2015

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 23 marca 2015 roku



Strona 2

Przedszkole Nr 10 2 900,00  
Przedszko0le Nr 11 2 600,00  



Strona 3

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 0,00 12 000,00
Przedszkole Nr 1 1 500,00
Przedszkole Nr 4 2 000,00
Przedszkole Nr 5 1 700,00
Przedszkole Nr 7 1 600,00
Przedszkole Nr 9 3 300,00

Przedszkole Nr 10 1 500,00

Przedszko0le Nr 11 400,00

Gimnazja 19 450,00 19 450,00

4350
Zakup usług dost ępu do sieci 
Internet 0,00 7 900,00

Miejski Zespół Szkół - Gimnazjum Nr 1 2 400,00

Gimnazjum Nr 2 3 000,00

Gimnazjum Nr 3 2 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 19 450,00 0,00

Miejski Zespół Szkół - Gimnazjum Nr 1 8 250,00  

Gimnazjum Nr 2 7 000,00  

Gimnazjum Nr 3 4 200,00  

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 0,00 11 550,00

Miejski Zespół Szkół - Gimnazjum Nr 1 5 850,00

Gimnazjum Nr 2 4 000,00

Gimnazjum Nr 3 1 700,00
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 66 784,00 66 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia 9 510,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 500,00  

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 500,00  

Szkoła Podstawowa Nr 7 2 000,00  

Miejski Zespół Szkół 1 000,00

Gimnazjum Nr 3 1 360,00  

Przedszkole Nr 5 2 000,00

Przedszkole Nr 7 100,00

Przedszkole Nr 9 400,00  

Przedszkole Nr 11 650,00  

4300 Zakup Usług pozostałych 0,00 66 784,00
Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 0,00 66 784,00

4410 Podró że słu żbowe krajowe 2 660,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 220,00  

Przedszkole Nr 7 310,00

80110

80146



Strona 4

Przedszkole Nr 9 150,00  

Gimnazjum Nr 3 1 000,00  

Miejski Zespół Szkół 980,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
słu żby cywilnej 54 614,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 5 600,00  

Szkoła Podstawowa Nr 3 3 730,00  

Szkoła Podstawowa Nr 7 11 640,00  

Przedszkole Nr 1 860,00  

Przedszkole Nr 4 2 490,00  

Przedszkole Nr 5 590,00

Przedszkole Nr 7 2 100,00

Przedszkole Nr 9 1 600,00  

Przedszkole Nr 10 334,00  

Przedszkole Nr 11 1 070,00

Miejski Zespół Szkół 13 100,00

Gimnazjum Nr 2 6 000,00  

Gimnazjum Nr 3 5 500,00  

853 2 600,00 2 600,00
Żłobki 2 600,00 2 600,00

4350
Zakup usług dost ępu do sieci 
Internet 1 100,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 600,00  

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 1 500,00

854 16,00 16,00
Świetlice szkolne 16,00 16,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 16,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16,00 0,00

127 705,00 127 705,00ZMIANY OGÓŁEM

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85305

Edukacyjna opieka wychowawcza
85401


